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- 1/3/2024 Balance Anterior 4,085,004.81 

120-1 13/3/2024

Pago factura : B1500046821,por renovación póliza #.2-2-502-0151162 

vehículos de la institucion, del 05/02/24 hasta 05/02/25 2.2.6.2.01
286,453.18 3,798,551.63 

128-1 14/3/2024

Pago fact. B1500000328 alquiler y montaje techo truss, tarima, sillas,etc. 

inauguración oficina conapofa Santiago, diciembre/23 2.2.8.6.01
180,540.00 3,618,011.63 

130-1 15/3/2024 Pago nomina personal fijo, correspondiente al mes de marzo 2024 2.1.1.1.01 1,881,046.69 1,736,964.94 

130-1 15/3/2024 Pago nomina personal fijo, correspondiente al mes de marzo 2024 2.1.5.1.01 129,716.63 1,607,248.31 

130-1 15/3/2024 Pago nomina personal fijo, correspondiente al mes de marzo 2024 2.1.5.2.01  133,554.32 1,473,693.99 

130-1 15/3/2024 Pago nomina personal fijo, correspondiente al mes de marzo 2024 2.1.5.3.01 17,561.36 1,456,132.63 

132-1 15/3/2024 Pago nomina empleados temporales, correspondiente al mes de marzo 2024 2.1.1.2.08  1,066,030.00 390,102.63 

132-1 15/3/2024 Pago nomina empleados temporales, correspondiente al mes de marzo 2024 2.1.5.1.01 75,581.53 314,521.10 

132-1 15/3/2024 Pago nomina empleados temporales, correspondiente al mes de marzo 2024 2.1.5.2.01  75,688.13 238,832.97 

132-1 15/3/2024 Pago nomina empleados temporales, correspondiente al mes de marzo 2024 2.1.5.3.01 11,726.33 227,106.64 

134-1 15/3/2024 Pago nomina personal fijo tramite pensión, mes de marzo 2024 2.1.1.3.01 47,950.00 179,156.64 

134-1 15/3/2024 Pago nomina personal fijo tramite pensión, mes de marzo 2024 2.1.5.1.01 3,399.66 175,756.98 

134-1 15/3/2024 Pago nomina personal fijo tramite pensión, mes de marzo 2024 2.1.5.2.01  3,404.45 172,352.53 

134-1 15/3/2024 Pago nomina personal fijo tramite pensión, mes de marzo 2024 2.1.5.3.01 527.45 171,825.08 

136-1 15/3/2024 Pago nomina personal de vigilancia, mes de marzo 2024 2.1.2.2.05  86,700.00 85,125.08 

140-1 19/3/2024

Pago factura B1500000044 alquiler local oficina regional este, provincia el 

seibo, mes febrero/24 2.2.5.1.01 
50,000.00 35,125.08 

144-1 19/3/2024

Pago fact.B1500000152 adquisición 1 laptop y dos discos duros, uso de la 

institucion 2.6.1.3.01
60,242.54 (25,117.46)

- 21/3/2024 Transferencia Corriente Gastos Institucional Marzo 2024 4,403,773.42 4,378,655.96 

159-1 22/3/2024 Pago Tesorería Seguridad Social, por diferencia nomina fija marzo/24 Resolucion 01-2024 2.1.5.1.01 464.29 4,378,191.67 

159-1 22/3/2024 Pago Tesorería Seguridad Social,por  diferencia nomina fija marzo/24, Resolucion 01-2024 2.1.5.2.01 456.96 4,377,734.71 

159-1 22/3/2024 Pago Tesorería Seguridad Social, por diferencia nomina fija marzo/24, Resolucion 01-2024 2.1.5.3.01 50.42 4,377,684.29 

163-1 25/3/2024 Pago fact.B1500000152, alquiler local oficina regional norte, Santiago,  febrero 2024 2.2.5.1.01 36,000.00 4,341,684.29 

176-1 27/3/2024 Pago fact.B1500000002, adquisiciónde papel, útiles oficina, materiales etc. del consejo 2.3.3.1.01 16,087.41 4,325,596.88 

176-1 27/3/2024 Pago fact.B1500000002, adquisiciónde papel, útiles oficina, materiales etc. del consejo 2.3.9.2.01 2,097.87 4,323,499.01 

176-1 27/3/2024 Pago fact.B1500000002, adquisiciónde papel, útiles oficina, materiales etc. del consejo 2.3.9.9.05 1,336.28 4,322,162.73 

4,322,162.73 

TOTAL 4,403,773.42 4,166,615.50

Balance en Tesoreria 4,322,162.73
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